
          

 

 

 

 

 

         

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Pampeliška 



Jaké je naše poslání?  

Posláním ZDVOP Kopretina je být bezpečným 

zázemím pro děti, které se ocitly v krizi  

a ohrožení, a z různých důvodů nemohou 

setrvat ve vlastní rodině. Dítěti poskytujeme 

ochranu a pomoc, včetně ubytování, ošacení  

a stravy. Naplňujeme jeho základní potřeby  

a společně s ním a jeho rodinou hledáme 

východisko z náročné životní situace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro koho jsou naše služby? 

Jsme tady nepřetržitě pro děti ve věku  

0 -18 let, které se ocitly bez jakékoliv péče nebo 

jsou-li jejich životy nebo příznivý vývoj vážně 

ohroženy anebo ocitly-li se bez péče přiměřené 

jejich věku, jde-li o děti tělesně nebo duševně 

týrané nebo zneužívané anebo o děti, které se 

ocitly v prostředí nebo situaci, kdy jsou vážným 

způsobem ohrožena jejich základní práva. 

Zařízení pro děti vyžadující  

 okamžitou pomoc Pampeliška 

Jaké jsou naše prostory? 

Přijmout můžeme 8 dětí, které u nás bydlí  

ve dvou bytech, kdy každý byt má obývací 

pokoj s kuchyní a jídelním koutem, dva pokoje 

a koupelnu s toaletou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

O děti se u nás starají pracovníci přímé péče, 

které děti oslovují „teto“ nebo „strejdo“. Tým 

pracovníků dále doplňuje sociální pracovnice, 

koordinátorka přímé péče a psycholog 

dojíždějící z Rodinné a manželské poradny 

Bruntál. 

 

 

 

 

 

 

Kudy k nám? 

Nejlepší spojení k nám je autobusem – 

zastávka „Rýmařov, Janovice, Dětský 

domov“ nebo „Rýmařov, Janovice, zámek“. 

Naše zařízení se od obou zastávek nachází 

pár minut chůze. 

 

Z Opavy, Ostravy či Bruntálu se k nám 

dostanete nejlépe autobusem č. 920.  

 

Pomoci Vám může mapka, která se nachází  

na zadní straně. Ukazuje cestu pěšky  

od autobusových zastávek až k nám  

do zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

            Rýmařovská 34/1 

         Janovice u Rýmařova                 

            Tel.: 733 164 367 

              www.cepp.cz 


